
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  27 december 2021

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs.

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

bank 220.213,56€          -€                       220.213,56€          

giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 110.605,00€          -€                       110.605,00€          105,00€                   

kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren 22.294,25€            -€                       22.294,25€            

betalingen tbv doorstarter 67.420,29€            -€                       67.420,29€            11.701,04€              

boedeldebiteuren 46.281,98€            46.281,98€            4.353,67€                

4. overige baten

boedelbijdrage 302,50€                 -€                       302,50€                 52,50€                     

restitutie leasemaatschappij 1.135,54€              1.135,54€              

restitutie depot PostNL 2.685,00€              2.685,00€              

uitkering UWV ivm Zw 3.672,13€              3.672,13€              

restitutie verzekeringspremie 10.915,52€            -€                       10.915,52€            

rente -€                       -€                       -€                       

5. totaal 485.525,77€          -€                       485.525,77€          16.212,21€              

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 54.490,73€            -€                       54.490,73€            9.457,07€                

rente boedelrekening 235,69€                 -€                       235,69€                 -€                         

onkostenvergoedingen/voorgeschoten 

kosten 5.029,60€              -€                       5.029,60€              -€                         

taxatie 931,70€                 -€                       931,70€                 161,70€                   

afdracht doorstarter 55.719,25€            -€                       55.719,25€            -€                         

Nuijten & Nederpel 5.265,92€              5.265,92€              913,92€                   

Insolvit 6.764,63€              6.764,63€              1.174,02€                

vernietiging administratie 465,79€                 -€                       465,79€                 80,84€                     

UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal 128.903,31€          -€                       128.903,31€          11.787,55€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 485.525,77€          -€                       485.525,77€          

totaal B 128.903,31€          -€                       128.903,31€          

7. saldo boedelrekening 356.622,46€          -€                       356.622,46€          

inspearit B.V. 

mr. P.J. Neijt

mr. G.H. Smink

F.16/21/198

24-8-2021

1 t/m 2


